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09-533 Słubice

dotyczy: 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn. „Remont i docieplenie budynku Stacji Uzdatniania Wody w Bończy”

Stosownie do art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. Nr 223 z 2007 roku poz. 1655 ze zmianami) wyjaśniam:
pytanie: 
Jakiej klasy okucia mają być zastosowane w oknach PCV? WK2 czy WK2?
odpowiedź:
Projektowane okna należy wykonać z pięciokomorowych profili PCV, o grubości ramy min. 70 mm, o współczynniku przenikania ciepła u=1,5 W/m2K jako antywłamaniowe z okuciami WK2. Współczynnik infiltracji powietrza przez okna a=0.5-1.0m3/m*h*daPa. Szyba zespolona antywłamaniowa P4 94.4‑4).
pytanie: 
Czy parapety wewnętrzne mogą być wykonane z PCV?
odpowiedź:
We wszystkich pomieszczeniach zaprojektowano parapety z laminatów epoksydowych. 

W miejscach, gdzie pod oknami znajdują się grzejniki c.o. należy zamontować parapety poszerzone na szerokość grzejników.

pytanie: 
Na jaką minimalną kwotę mają być wykonane roboty budowlane?, przedstawione w doświadczeniu zawodowym?
odpowiedź:
Zamawiający żąda, aby Wykonawca wykazał, że w okresie ostatnich pięciu lat, przed upływem terminu składania ofert, a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, zrealizował co najmniej 2 zadania w zakresie niezbędnym do wykazania warunku wiedzy i doświadczenia, t.j. roboty budowlane, obejmujące krycie dachów papą termozgrzewalną, roboty termomodernizacyjne oraz instalacje centralnego ogrzewania, bez określenia ich wartości.
pytanie: 
Czy wszystkie drzwi zewnętrzne mają być antywłamaniowe? jak tak to jakiej klasy?
odpowiedź:
Wszystkie drzwi zewnętrzne oraz wrota mają być antywłamaniowe, wykonane w klasie odporności C.

pytanie: 
Czy wrota garażowe mogą być segmentowe?
odpowiedź:
Wrota garażowe mogą być segmentowe.

